בפיקוח)

כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

חיים ג'מיל

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הדר פרשר

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד לינור מימון

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של התפרצות למגורים לבצע עבירה, עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן - "**החוק**"); איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק; פגיעה כשעברין מזוין, עבירה לפי סעיף 335 (א)(1) לחוק ותקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק.

בתאריך 20.09.18 ועל רקע מעורבות הנאשם והמתלונן בעניין אחר (להלן: "**התיק האחר**"), איים הנאשם על המתלונן בהודעה כתובה "**הבנתי אחי הרבה דברים בתיק.

4 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו כל עבירת אלימות או עבירת רכוש מסוג עוון.
- ד. קנס בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.02.22.
- ה. הנאשם ישלם פיצוי בסך 10,000 ₪ למתלונן. הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 01.02.22.
- זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' טבת תשפ"ב, 13 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.